
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS
AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone V 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

\
FCA

Córdoba, 05 de Diciembre de 2016
CUDAP: EXPiUNC: 0058909/2016

wsro
La solicitud efectuada por docentes de la Cátedra de Botánica Agrícola, por la

cual solicitan autorización para la presentación del Libro: "PASTOS POSFUEGO DE
LAS SIERRAS DE CÓRDOBA."; y

CONSIDERANDO

Que dicha solicitud cuenta con el aval de la Secretaría de Extensión.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar la presentación oficial del Libro: "PASTOS
POSFUEGO DE LAS SIERRAS DE CÓRDOBA." - Autores: Jeswbury, G.;
Martinat J.E.; Loyola M.J.; Carbone L.M.; Carreras M.E.; Pons S.IVL; Castillo M. &
Fuente E., para la fecha martes 6 de Diciembre de 2016, a las 12 hs., en la sala de
la Biblioteca de la FCA, esta Secretaria sugiere autorizar la menciona presentación.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal y a la Secretarías de Extensión y
General. Cumplido comuniqúese a la Dirección Departamental, a la Coordinación de la
Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese.

U m v e r .

RESOLUCIÓN N° 958
E.DJ

fí

falo CQNRERQ


